
入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考H29.09.13 国民宿舎千畳苑　高座机、椅子購入 産業経済部 観光交流課 株式会社大川清風堂 1,098,000円 指名競争入札 4H29.09.13 きんたの里POSレジスター購入 金城支所 産業建設課  指名競争入札 5 不調H29.09.13 災害用毛布クリーニング及びリパック 総務部 安全安心推進課 ミドリ安全山陰株式会社 浜田営業所 453,600円 指名競争入札 5H29.09.13 廃棄物運搬・処分等業務委託 市民生活部 環境課 三浦商事有限会社 1,900,000円 指名競争入札 4H29.09.13 旭自治区防災無線装置点検委託 旭支所 防災自治課 株式会社エス技建 浜田出張所 955,000円 指名競争入札 5H29.09.13 浜田市新分庁舎電話設備調達業務 総務部 安全安心推進課 和幸電通株式会社 浜田営業所 9,500,000円 指名競争入札 5H29.09.13 情報系グループウェア等構築運用保守業務委託 総務部 情報政策課  指名競争入札 7 不調H29.09.13 浜田市地球温暖化対策実行計画（事務事業編・区域施策編）策定事前調査委託事業 市民生活部 環境課 株式会社静環検査センター 広島営業所 850,000円 指名競争入札 7H29.09.13 消防団用ヘルメット（しころバンド付）購入 消防本部 警防課 ミドリ安全山陰株式会社 浜田営業所 711,875円 指名競争入札 6H29.09.13 非常備用消防ホース購入 消防本部 警防課 株式会社出雲ポンプ 848,000円 指名競争入札 6H29.09.20 きんたの里POSレジスター購入 金城支所 産業建設課 株式会社ミック 浜田支店 1,780,000円 指名競争入札 6H29.09.26 レジスター購入 市民生活部 総合窓口課 株式会社大川清風堂 689,900円 指名競争入札 4

平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年9月分　物品・役務の提供　入札結果

H29.09.26 除雪機械車検及び定期点検整備 旭支所 産業建設課 株式会社石原製作所 1,820,000円 指名競争入札 5H29.09.26 COOL　CHOICE推進事業 市民生活部 環境課 株式会社クリアプラス 浜田営業所 2,550,000円 指名競争入札 6H29.09.26 平成29年度自動車騒音常時監視業務委託 市民生活部 環境課 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 島根事務所 1,200,000円 指名競争入札 8

2 / 2 ページ


